
ZARZĄDZENIE Nr 425/08/2022 

PREZYDENTA MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji rozpatrującej złożone wnioski na realizację zadań służących ochronie 
przyrody polegających na urządzaniu terenów zieleni na obszarze miasta Starogard Gdański 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
z późn. zm.1), w związku z § 6 ust. 4 uchwały nr XXXVI/432/2021 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 16 
czerwca 2021 r. w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowych z budżetu Gminy Miejskiej 
Starogard Gdański na zadania służące ochronie przyrody polegające na urządzaniu terenów zieleni na obszarze 
miasta Starogard Gdański (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 2558), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się komisję rozpatrującą złożone wnioski o udzielenie dotacji na realizację zadania 
publicznego służącego ochronie przyrody polegającego na urządzaniu terenów zieleni na obszarze miasta 
Starogard Gdański, zwaną dalej: Komisją, w następującym składzie: 
 

1) Marta Błażyńska - przedstawicielka Wydziału Ochrony Środowiska - Przewodnicząca Komisji, 
2) Kamila Kwidzińska - przedstawicielka Wydziału Ochrony Środowiska- Członek Komisji, 
3) Monika Tomasik - przedstawicielka Wydziału Ochrony Środowiska- Członek Komisji, 
4) Zuzanna Zaremska - przedstawicielka Wydziału Ochrony Środowiska- Członek Komisji. 
 
§ 2. 1. Do zadań Komisji należy ocena merytoryczna złożonych wniosków oraz przedłożenie 

Prezydentowi Miasta Starogard Gdański protokołu z prac Komisji celem zatwierdzenia listy wniosków 
podlegających dofinansowaniu, zgodnie z zasadami określonymi w regulaminie Komisji. 
 

2. Regulamin Komisji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 279/08/2021 Prezydenta Miasta Starogard Gdański z dnia 25 sierpnia 
2021 r. w sprawie powołania komisji rozpatrującej złożone wnioski na realizację zadań służących ochronie 
przyrody polegających na urządzaniu terenów zieleni na obszarze miasta Starogard Gdański. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079 


